
                           令和２年８月吉日 

 

お客さま各位 

 

                              

 

定期性預金満期等ご案内の郵送終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫では環境への配慮などの観点から、誠に勝手ではございますが、 

下記のとおり定期性預金をご契約いただいているお客様へ送付している、 

満期（中間利払）のご案内につきましては、送付を一部終了させていただきます。 

なお、終了後の定期性預金の満期日などにつきましては、お手元の通帳・証書 

など※でご確認いただきますようお願い申し上げます。 

何卒、ご理解のうえ、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．郵送終了日 

令和２年１０月郵送分 より (令和 3 年 1 月満期分 より) 

 

２．郵送を終了する定期性預金 

個人（個人事業主様を含みます）のお客さまの自動継続方式の定期預金・定期積金 

（「満期・中間利払いのお知らせ（兼計算書）」） 

 

３．郵送を継続する定期性預金 

・自動継続方式以外の定期預金 

・少額貯蓄非課税制度（マル優）をご利用の定期預金 

・外貨定期預金 

・法人・団体のお客さまの定期預金・定期積金 

 

※だいしん未来支店のお客さまは「だいしん定期『センス』作成手続き完了のお知らせ」など 

 でご確認ください。 

                                 以 上 

                      

【3】→【5】     ” 


